Indicação    n.°  217/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja feita a limpeza dos bueiros do bairro Tonico

André, pois se encontram muito sujos.

Indico ainda providências com relação à grande quantidade

de pernilongos existentes naquele bairro, pois a situação causa muitos transtornos

aos moradores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 14 de maio de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 14 de maio de 2018.
_________________________